Câmara dos Deputados
            Comissão de Fiscalização Financeira e Controle

REQUERIMENTO Nº              , DE  2009
(Comissão de Fiscalização, Financeira e Controle)

Requer a reconstituição da Proposta de
Fiscalização e Controle nº 84/2005, do
Deputado João Correia.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 106 do

Regimento Interno, a reconstituição, por motivo de extravio, da  Proposta de

Fiscalização e Controle nº 84/2005 - do Deputado João Correia – que “ propõe que a

Comissão de Fiscalização Financeira e Controle realize ato de fiscalização e

controle para verificar em Brasília e “in loco”, assessorado pela auditoria do TCU,

todos os atos administrativos, procedimentos licitatórios e operacionais da

construção da BR – 364 e 317, no Estado do Acre, nos últimos 10 anos”.

 Sala da Comissão,        em  de abril de 2009

Deputado SILVIO TORRES

Presidente